Art. 6. In Cuckhusio remanet aliquid, quod nutrit, ex quo
generantur Vermes & q. d. remanent accidentia.

R. Na. p. speciebus ita alteratis ut ceperint referre for-
ma panis, creantur de novo minima maalia & corporea,
ex quibus nascuntur Vermiculi, vel in Stomacho Chylus,
prouit coguntur aperere illi, qui admittunt accidentia ab-
soluta. na. ex accidentibus generantur ista quis credit?

Art. 7. Si n. remanent accidentia absoluta, q. d. ipsum illi
corpus frangitur! abscondit & q. d.

R. Na. Regula, na. ut pat. dicitur, debet separari una pars
ab alia, ita am. existit solus in galibet. i. s. b. i. l. e. p. a. r. t. e.
hostia; hinc tm. p. s. t. q. frangitur, ut unum corpus illi
ab alio localiter removeatur.

En methodum facile explicandi mysterium Eucharistiae,
quae fidei vis inscribitur. an autem veritate attingat, nescio.

Pro Coronide hujus capituli.

Quaeres. quid sit lumen, et an in inter qualitates
reponi debeat?

Peripateticus. lumen quippiam quasi entitate aliqua, seu
evidens corpori inhaerens. Respondit ita lumen in pro-
fluvio quodam fossat, a corpore igneo jugiter manante con-
stituitur; Verum haec opinio v. ex eo falsa dignoscitur, quod
lumen jam fuerit antequam sol aut ullum aliud igneum corpus ex-
isteret. **Cartesiani** volunt lumen consistere in massa
globulorum sese mutuo tangentium atque in horum globulorum
prospere, quos maad aethera appellant; at nec haec opinio
omnino solida esse videtur. nam si luminis particulae in instanti
sit, series tam globulorum se se mutuo tangentium motu pari-
celeritate comunicant. Et haec maad aethera esse posse homo-
genea, et eodem modo solis prospere laevare debent aequale
et simile in prospere in colore. Sed quoniam non est, ut experia
constat, his igitur memoratis et rejectis.

Quo. lumen est materia fluida, subtilissima et calidissima
particulis constitans ab uno mundi extremo usque ad aliud
protensa, et qua oculos affros afficit, quod ad illos fertur
impropere corporis ignei.

Prob. pro illud explicanda est maad luminis quod explicari
possunt ipsius proprietates, v.g. quod in intervallum diffusum sit,
et exigua faucla ingenti cubiculo illustrando. **Cassianus**
ai hoc sit, si id Moyses statuamus quod lumen sit materia
et quodam fluida. **Moyses** quippe Genes. 1. narrat, Deum creasse
lucem et extiterit materia non evidens, ut volunt **Peripateticus**
90 C.

Solv: Obtrues.

Obj. 1. lux erat ante existens corporis alicujus ignei a
quo potuit vel premi 90. **Ans.** patet quia prima die
lux ~~erat~~ creata fuit, et sol die quarto Genes. 1.
Jo. Ta. et N. coa. quia tunc deus v. se ipsum fecit, quod
vixit v. sole fecit. **Dixit Transcat,** haec ita **Gregor.** 1. se-
nus vult, igne sol ad lucem creatum fuisse, a quo deinde lux
sua motu potuit accipere.